S ante. **P**ontis dicit[ur] a q[ui]. (tra mediu[m]. **D**ist[er]o. **S**co ex[er]c[er]e ibi: **D**ist[er]o. Imola. Determinat casum dubiu[m] circa decree. cu[m] q. et. ll. vj. 2 qd ibi tagit Arch[iepiscopus]. 2 qd no[n]. de re. iud. inf. mona. steru[m] i vl. glo. n. **S**nam. s[er]u. s[er]u. oportet appellatio[n]e iustificari solui ex p[ro]p[ri]e suam illat[ur] p[ro] qd appellat[ur] vt. s. d. ap. appellat[ur]. o. **N**o deferens. si deulit[ur] ser inia p[ro] ea p[ro] ip[s]m lata n[on] valuisse: qd dicit vt d. ap. appellat[ur] d[icit]o. ll. vj. b[ene] aut[em] fecit iudex no[n] deferens: ex quo purabat ex falsa ca[usa] appellari: nu[m]q[ui] em[an]at reuocabit qd p[ro] eu[m] fieri nisi p[ro] iustificet appellatio: qd dicit vt. et. non solui. ll. vj. p. **N**o citato. qd citare n[on] tenet: vt i pdt. decree. cu[m] q. q. **A**bsente. forisficabat dubiu[m] h[er]ed[er]e duo: qd citat[ur] fuit: 2 qd fuit absens: p[ro] apte v[er]o debet p[ro] iudicia in no[n] veniens: vt. s. d[icit]. **P**romulget. qd potuit si l[ite]s erat p[ro]stata: 2 qd l[ite]s erat de ca. s. e. pur. 2 t[er]e s[er]u. no[n] erat p[ro]stata: s[er]u. erat de casu d[icit]o p[ro]cedi no[n] p[ro] ad iniam licet no[n] p[ro]st[itu]t[ur] p[ro] iudicia: qd habent vt. ll. no[n] p[ro]f. q[ui]t[ur] i. rex. 2 i. glo. s. **D**ebitu[m]. de decree. 2 a re no[n] r[ati]o: de ap. p[ro]stata. ll. vj. 2 **A**ppellare. no[n]. **I**n

eligendi vel pferendi vel conferendi qd se concedit ha bere z forte mortui elegerat vel illi pnderat. s. e. c. ij. li. vj. in glo. pe. a. Prosequat. si non psequeretur lta non pnderet. b. Interim. s. illa lre pendente. c. Non possit. s. e. c. ij. lb. vj. d. Euen? . 2. cor. de ele. si forte. li. vj. de frigi. frater intratis in fi. cum suis corda. iste autem euen? est dubius. ff. de pe. cul. quod debet. e. Pertine. b. collatio de q premisse. f. In curia. s. de defu? quod sequitur. g. Ad neurz. alterum membz. s. distinctiois qn do pronunciare / tur beneficiu spe rare ad superflit rem non expmte quasi indubita / rum: quia tunc si vacat. et sic nec per papam nec p ordinarium con ferendu: ad veru qz auem impo sibile e sperare. facit de elect. v. quis duas. li. vj. et ideo etiam si lud non fuit exp mendum. h. Pertine / bit. constar enim q in curia no va cauit: etiam si ille qui mortuus est deceffert in curia. l. Pertinere. conco. de pben. c. ij. lb. vj. et fact de concef. pben. p. p. o. s. u. t.

Diuisio

ad nihilominus prosequatur cu b Interim beneficiu de iure con e ferri non possit ad quem col latio eius pertineat futurus b declarabit euentus. Nam si ad defunctum pertinuisse be neficium fuerit declaratum: e pertinebit ad papaz: si ille in t curia vel ad ordinariuz si ex tra curiam sit defunctus: qz si s ad neutrum illud expectasse confiterit: ad ordinariuz col latio pertinebit: alia tamen in premiffis omnibus roma. ponti. p. t. r. e. ad que eccliaruz psonatu dignitatu alioz bnficiorz eccliafticorum ple / na et libera dispositio ex sue potestatis plenitudine nosci tur pertinere. I dem.